Г осударственная
регистрация
от 22.11.2024
№ 1373 образования Красноярского края

П Р И К А З
22.1 Ш г. Красноярск

О внесении изменения в приказ министерства образования Красноярского
края от 29.10.2018 № 21-11-04 «О создании общественного совета при
министерстве образования Красноярского края»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21.07.2014
№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Красноярского края от 10.02.2015 № 43-п
«Об утверждении Порядка создания общественных советов при органах
исполнительной власти Красноярского края», на основании пунктов 3.78, 4.3
Положения о министерстве образования Красноярского края, утвержденного
постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 706-п,
учитывая распоряжение Правительства Российской Федерации от 18.10.2018
№ 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию
и организации федеральными органами исполнительной власти системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства», письмо Администрации Губернатора Красноярского края
от 25.10.2024 № 75-40-22068 «О направлении перечня кандидатур членов
общественного совета», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования Красноярского края
от 29.10.2018 № 21-11-04 «О создании Общественного совета при
министерстве образования Красноярского края» следующее изменение:

состав Общественного совета при министерстве образования
Красноярского края изложить в редакции согласно приложению,

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Министр образования
Красноярского края

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к приказу
министерства образования
Красноярского края
от 2 2 . 1  1.2024 №2 2 . 1  1.2024 №  Ц -■//- 0 4

Приложение
к приказу
министерства образования
Красноярского края
от 29.10.2018 №21-11-04

Состав
Общественного совета при министерстве образования Красноярского

1. Бардаков Андрей Васильевич
2. Бордукова Светлана Николаевна
3.Василенко Ольга Александровна
4. Веневцев Сергей Иванович
5. Гох Анатолий Федорович
6. Гуц Денис Сергеевич
7. Елистратов Владимир Андреевич
8. Кениг Сергей Рафаэльевич
9. Тюняев Герман Дмитриевич
10. Федюлин Роман Сергеевич
11. Шадрин Александр Александрович
12. Широкова Елена Васильевна

края

Министр образования
Красноярского края